

Årsredovisning

Vislanda Bygg & Montage AB

Org.nr 559086-8658

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Lönnqvist, Styrelseledamot

2025-02-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Vislanda Bygg & Montage AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Tingsryd

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Tingsryd, bedriver byggverksamhet, uthyrning av montörer, montage av stål och betong samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget kommer också genom dotterbolag bedriva solarieverksamhet. Att förvalta aktier i dotterbolag och intressebolag, värdepappersförvaltning samt äga och förvalta lös och fast egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Sunwell Studios AB till Vislanda Bygg och Montage AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 071	627	0
Resultat efter finansiella poster	120	273	0
Balansomslutning	614	450	115
Soliditet (%)	49	41	43

Omsättningen har ökat under året då man under föregående år började bedriva verksamhet i bolaget och nu under året kommit igång mer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	136 588	186 588
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		136 588	-136 588	0
Årets resultat			111 529	111 529
Belopp vid årets utgång	50 000	136 588	111 529	298 117

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 588
årets vinst	111 529
	248 117
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	120 000
i ny räkning överföres	128 117
	248 117

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 070 662	626 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 070 662	626 750
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-248 785	-106 124
Personalkostnader	2	-597 730	-314 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 563	-8 446
Övriga rörelsekostnader		-78 621	0
Summa rörelsekostnader		-943 699	-428 724
Rörelseresultat		126 963	198 026
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	75 001
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		384	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 985	0
Summa finansiella poster		-6 601	75 025
Resultat efter finansiella poster		120 362	273 051
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		20 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	-120 000
Resultat före skatt		140 362	153 051
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 833	-16 463
Årets resultat		111 529	136 588

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	230 437	198 621
Summa materiella anläggningstillgångar		230 437	198 621
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		280 437	248 621
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 810	11 250
Övriga fordringar		50 704	96 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 534	0
Summa kortfristiga fordringar		197 048	107 287
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 624	94 309
Summa kassa och bank		136 624	94 309
Summa omsättningstillgångar		333 672	201 596
SUMMA TILLGÅNGAR		614 109	450 217

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		136 588	0
Årets resultat		111 529	136 588
Summa fritt eget kapital		248 117	136 588
Summa eget kapital		298 117	186 588
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		148 202	0
Skulder till koncernföretag		26 900	96 900
Summa långfristiga skulder		175 102	96 900
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 864	0
Leverantörsskulder		5 306	22 525
Skatteskulder		65 960	25 322
Övriga skulder		20 760	103 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		140 890	166 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		614 109	450 217

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och transportmedel 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 067	0
Inköp	249 000	207 067
Försäljningar/utrangeringar	-207 067	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	249 000	207 067
Ingående avskrivningar	-8 446	0
Försäljningar/utrangeringar	8 446	0
Årets avskrivningar	-18 563	-8 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 563	-8 446
Utgående redovisat värde	230 437	198 621

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	75 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
<hr/>		
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	12 746	0
	12 746	0

Tingsryd 2025-02-27

Jenny Lönnqvist
Jenny Lönnqvist
Ordförande